
Y8508-NO.2126 2021年12月吉日
QUEST INFORMATION 「明日の歯科技工を考える」

　師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
このたび、新商品の発売のお知らせをいたします。お得意様各位へご紹介・ご拡販下さいますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

〇硬質レジン歯 認証番号　303AFBZX00021000

※補充用の規格はございません。

※JANコード必要な場合、お問い合わせください。歯科医療機器データベース（日本歯科商工協会HP）よりダウンロード頂くことも可能です。

（https://www.jdta.org/database.html）

商品名 仕様・規格 色調 標準価格

新商品発売のお知らせ

新発売 発売日：２０２１年１２月１３日(月)～

ネクサスA

6歯1組

A2

A3

A3.5

780円

6歯1組✕20組 15,600円

全形態セット
(32組)

24,960円


